
KOMUNIKAT 

Szanowni Państwo 

W dniu 12 sierpnia 2022 r. weszła w życie ustawa o dodatku węglowym. Dodatek węglowy 

ma wesprzeć gospodarstwa domowe, których głównym źródłem ogrzewania jest węgiel 

kamienny, brykiet lub pelet zawierające co najmniej 85 % węgla kamiennego. 

W imieniu Gminy Miejskiej Bartoszyce zadanie to będzie realizował                              

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bartoszycach. 

Zgodnie z przepisami, dodatek węglowy przysługuje osobie w gospodarstwie domowym, 

w przypadku gdy głównym źródłem ogrzewania gospodarstwa domowego jest kocioł na 

paliwo stałe, kominek, koza, ogrzewacz powietrza, trzon kuchenny, piecokuchnia, kuchnia 

węglowa lub piec kaflowy na paliwo stałe, zasilane paliwami stałymi, wpisane lub zgłoszone 

do centralnej ewidencji emisyjności budynków.  

Wysokość dodatku węglowego wynosi 3.000 zł. 

Wnioski o dodatek można składać do 30 listopada 2022 r. (wnioski złożone po tej dacie nie 

będą rozpatrywane).  

 

Druk wniosku do pobrania na stronie: 

1. Ministerstwa Klimatu i Środowiska, 

2. http://mopsbartoszyce.pl w zakładce wzory wniosków i formularzy lub w siedzibie 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, przy ul. Pieniężnego 10A - Dyżurka 

(wejście główne do budynku). 

 

Wniosek można złożyć: 

1. osobiście, w siedzibie MOPS, w dni robocze, w godz. 7.30 - 15.30  

(punkt przyjęć wniosków o dodatek węglowy); 

2. za pomocą środków komunikacji elektronicznej, opatrując go kwalifikowanym 

podpisem elektronicznym lub uwierzytelniając z wykorzystaniem profilu zaufanego. 

 

 

W przypadku złożenia wniosku o wypłatę dodatku węglowego za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej wniosek ten ODRĘBNIE opatruje się kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym lub uwierzytelnia z wykorzystaniem profilu zaufanego. 

 

Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu: 

 

89 762 97 95 lub 89 762 97 84. 

 

DyrektorMOPS  

w Bartoszycach 

https://www.gov.pl/web/klimat/wniosek-o-dodatek-weglowy
http://mopsbartoszyce.pl/index.php?strona=wzory_i_formularze

